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"Kolmas maailmansota on alkanut."

Olen kuullut tämän lausunnon viime aikoina monista lähteistä – hyvä osa 
niistä on tullut maallisilta asiantuntijoilta, kuten radion puheohjelmien 
juontajilta ja uutisia kommentoivilta panelisteilta. Kuitenkin yhä enemmän
tällaisia julistuksia tulee kristityiltä, jotka tarkastelevat päivän asioita ja 
tapahtumia Raamatun profetioiden valossa.

Lähi-idässä tapahtuvat asiat ovat todellakin enemmän kuin tarpeeksi 
saamaan maailman koko väestön angstin valtaan. Näyttää todellakin siltä, 
kuin maailmansodan hengen pullo olisi korkattu.

Taaskaan ne eivät ole maallisia uutiskommentaattoreita, jotka herättävät 
kiinnostukseni puheisiin kolmannesta maailmansodasta. Huomioni 
kiinnittyy julistusten kasvavaan määrään Raamatunprofetian 
tarkkailijoilta. 

Tarkoitukseni ei ole mitenkään epäkunnioittavasti eikä aiheettomasti 
arvostella Raamatunprofetiasta kirjoittavia ja puhuvia sekä 
lähetystoiminnan harjoittajia, jotka kasvattavat puheita kolmannesta 
maailmansodasta. He ovat kollegoita ja veljiä Kristuksessa - vaikka 
saatammekin olla eri mieltä joistakin vielä tulevista profetian 
näkökohdista, kuten siitä, tapahtuuko Tempaus ennen Ahdistusta vai 
tapahtuuko sitä itseasiassa lainkaan. (Käytän mielelläni tohtori J. Vernon 
McGee'n aforismia näissä tapauksissa: "Heillä on oikeus olla väärässä. 
Mutta jos he haluavat olla oikeassa, heidän pitäisi tulla mukaani.")

Paremmin sanottuna tuo suuri saarnaaja julisti, että heidän pitäisi tulla 
mukaan Raamatulliseen näkemykseen. Ja tämä näkemys on, että Tempaus
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on tulossa - ennen Ahdistusta (Danielin 70. viikko), joka johtaa 
kokonaisvaltaiseen globaaliin tuhoon, joka huipentuu konflikteista 
suurimpaan, Harmageddoniin.

Että puheet kolmannesta maailmansodasta profetiayhteisön viestittäjien 
keskuudessa ovat kiihtymässä, voidaan nähdä seuraavasta lainauksesta, 
joka on peräisin eräältä tunnetulta nykyajan kirjoittajalta:

Juuri nyt olemme kaikki todistamassa joitakin kaikkein 
ratkaisevimpia hetkiä koko ihmiskunnan historiassa. 
Varoitin lukijoitani pitkään, että Lähi-Itään on tulossa 
suuri sota. Itse asiassa varoitin nimenomaan, että se olisi 
yksi "apokalypsin kolmesta sodasta". En odottanut Suuren
Lähi-Idän sodan tulevan niin nopeasti, mutta tässä vain 
olemme. Kun tuhannet ohjukset alkavat lentää molempiin
suuntiin, niin kenenkään elämä ei ole enää entisellään. 
Olemme kirjaimellisesti seuraamassa apokalyptistä 
skenariota aivan silmiemme edessä, ja se kaikki alkaa 
siitä, kun Israelin joukot siirtyvät Gazaan…

Joten tässä sitä mennään.

Tämä on se...

Valitettavasti ei ole enää ulospääsyä.

Kello tikittää, ja Lähi-Itä syttyy pian liekkeihin...

Tiesimme, että tämä oli tulossa.

Nyt se on täällä.

Mutta edes tässä myöhäisessä vaiheessa suurimmalla 
osalla maailmaa ei ole aavistustakaan, mitä on tulossa 
seuraavaksi… (“Here We Go – The IDF Is Given the “Green 
Light” as U.S. Forces in the Middle East Come under Fire,” 
by Michael, October 19, 2023, Rapture Ready News)

Kirjoittaja tekee loistavaa työtä raportoidessaan tekijöistä, jotka 
muodostavat hänen apokalyptisen näkemyksensä, että ulospääsyä ei nyt 
ole. Hän esittää tapahtuvia tärkeitä profeetallisia mielenkiintoisia uutisia. 
Hänen raportointinsa Israelia ympäröivän konfliktin tapahtumista koskee 
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rahaa. Hän on sangen hyvä raportoija asioista, jotka ovat tärkeitä 
Raamatunprofetian täyttymiselle asetetun näyttämön kannalta.

Olen täysin eri mieltä hänen arviostaan, että ulospääsyä ei ole, mutta 
samaa mieltä hänen lausunnostaan: "Mutta edes tässä myöhäisessä 
vaiheessa suurimmalla osalla maailmaa ei ole aavistustakaan, mitä on 
tulossa seuraavaksi”.

Erimielisyyteni hänen koko arvionsa kanssa perustuu raamatulliseen 
totuuteen, että tiedämme, että tämä ei ole kaikenkattavan sodan aika 
maan päällä, koska Jeesus ennusti:

Ja te saatte kuulla sotien melskettä ja sanomia sodista; katsokaa, 
ettette peljästy. Sillä näin täytyy tapahtua, mutta tämä ei ole vielä 
loppu. (Matteus 24:6)

Sitten Herra kertoi kaikesta, mitä täytyy tapahtua ennen ihmiskunnan 
viimeistä sotaa ja se mukaan lukien. Sitten Hän ylösnousseessa 
kirkkaudessaan päätöstyönään antoi Johannekselle, rakkaalle 
opetuslapselleen ja Ilmestyskirjan kirjoittajalle, koko ihmiskunnan 
historian yhteenvedon koko laajuudessaan.

Kuten kirjoittaja sanoo, useimmat ihmiset eivät todellakaan tiedä, mitä on
tulossa seuraavaksi. Heihin kuuluu uskovia (tosi kristittyjä), jotka eivät 
koskaan ajattele Jumalan pelastussuunnitelmaa heitä varten. Heihin 
kuuluu myös em. artikkelin kirjoittaja, joka kiistää raamatullisen totuuden 
Ahdistusta edeltävästä Tempauksesta. Kaiken sen mukaan, mitä olen 
oppinut hänen kirjoituksistaan, hän uskoo, että uskovat tulevat käymään 
läpi nuo seitsemän kauhun vuotta.

Vaikka sodan näkymät ovatkin pelottavat, voimme tulevaisuuden 
maisemaa tarkastellessamme olla varmat siitä, että "loppu ei ole vielä". 
Itse asiassa katsomme suoraan tulevaisuuteen Kristuksen sanat  
korvissamme: "Te saatte kuulla sotien melskettä ja sanomia sodista." Kun 
Ukrainan murhanhimoinen sota, Lähi-Idän verinen sota ja huhut 
kolmannesta maailmansodasta ovat esillä jatkuvasti, niin on runsaasti 
todisteita siitä, missä me olemme Jumalan profeetallisella aikajanalla.

Vielä kerran, "loppu ei ole vielä". Pyhä Henki on edelleen Jumalan työssä 
pidättämässä Saatanan ja ihmiskunnan pahoja aikeita.



Ne, jotka tutkivat ja uskovat Jumalan Sanaan – Hänen koko Sanaansa – 
tietävät, mitä on tulossa seuraavaksi: Tempaus. Tiedämme sen, koska 
meitä ei ole määrätty vihaan (Ilm. 3:10). Ja seitsemän Ahdistuksen vuotta 
tulevat olemaan Jumalan viha, joka vuodatetaan kapinallisten, Jumalaa 
vastustavien maan asukkaiden päälle. Kolmas maailmansota todellakin 
tapahtuu osana tuota tuomiota ja vihaa.

Ole valmis Tempaukseen, niin sinun ei tarvitse kokea hetkeäkään tuosta 
kauheasta ajasta.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)
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